
Állományi létszám Fő
Rendszeres juttatás (Bruttó 

Ft)

Nem 
rendszeres 

összes 
juttatás 

(Bruttó Ft) 

Összesen (Bruttó Ft)

Pedagógus (magasabb vezetői, vezetői 
megbízással) 35 55 294 284 1 989 642 57 283 926

Közalkalmazottak 148 172 562 621 3 761 903 176 324 524
Egyéb foglalkoztatottak 6 932 914 134 044 1 066 958

0
0

Összesen 189 228 789 819 5 885 589 234 675 408

Összesen (Ft)
134 044

0

1 013 985

439 558

0

2 586 604

39 500

0

0

300 000

1 371 898

5 885 589

Béren kívüli juttatások

Gyermekotthoni Központ Hajdú-Bihar Vármegye létszám- és béradatok 2023. I. negyedév

Nem rendszeres juttatások

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési
Végkielégítés 
Jubileumi jutalom

Előző évi járandóság

Összesen

Ruházati költségtérítések
Közlekedési ktg. Térítés 
Egyéb költségtérítések
Lakhatási támogatások
Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatás 


